

## Protokół Nr 47.2021

**posiedzenie Komisji Budżetu Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury  
Komunalnej z udziałem Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady  
oraz przewodniczących pozostałych Komisji Rady  
z dnia 29 listopada 2021 r.**

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godz. 19.30 i odbyło się w sali widowiskowej Miejskiego Centrum Kultury i Rekreacji w Strumieniu, ul. Młyńska 14.

**Obecni:**

Przewodniczący Rady Czesław Greń, Wiceprzewodniczący Rady Stanisław Światała i Kazimierz Jaworski, Przewodniczący Komisji Budżetu Jarosław Szast i członkowie Komisji Budżetu, Przewodnicząca Komisji Oświaty Maria Krutyła, Przewodniczący Komisji Rolnictwa Stanisław Balas, Burmistrz Anna Grygierek i Skarbnik Maria Kłóska - według załączonych list obecności.

**Porządek obrad:**

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przygotowanie opinii o projekcie Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Strumień na lata 2022-2030 i projekcie uchwały budżetowej gminy Strumień na rok 2022.
3. Zakończenie.

**Przebieg obrad:**

ad. 1.

Posiedzenie Komisji otworzył i posiedzeniu przewodniczył – Przewodniczący Komisji Budżetu Jarosław Szast. Stwierdził, że obrady są prawomocne, gdyż w posiedzeniu uczestniczy 8 członków Komisji Budżetu, na 11 osobowy skład w tym będący członkami Komisji Budżetu: Przewodniczący Rady Czesław Greń, Wiceprzewodniczący Rady Stanisław Światała i Kazimierz Jaworski, Przewodniczący Komisji Rolnictwa Stanisław Balas i Przewodnicząca Komisji Oświaty Maria Krutyła.

ad. 2.

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej M. Krutyła poinformowała, że Komisja na wspólnym posiedzeniu w dniu 29 listopada 2021 r. nie wniosła uwag do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Strumień na lata 2022-2030.

Do projektu uchwały budżetowej gminy Strumień na rok 2022 **Komisja Oświaty zgłosiła wniosek o przesunięcie środków inwestycyjnych - zdjęcie z pozycji 13 „Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku nr 7 przy ul. 1 Maja w Strumieniu” kwoty 200 000,00 zł oraz zdjęcie z pozycji 26 „Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Drogomyślu” kwoty 150 000,00 zł i dołożenie 350 000,00 zł do poz. 24. „Modernizacja bazy oświatowej w gminie Strumień” na wkład własny do zgłaszanych projektów.**

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Zasobów Naturalnych, Ochrony Środowiska, Porządku Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej S. Balas poinformował, że Komisja na wspólnym posiedzeniu w dniu 29 listopada 2021 r. nie wniosła uwag do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Strumień na lata 2022-2030.

Do projektu uchwały budżetowej gminy Strumień na rok 2022 **Komisja Rolnictwa zgłosiła wniosek o przeanalizowanie kosztu funkcjonowania kompostowników i ewentualne rozważenie obniżenia ulgi za kompostowanie.**

Przewodniczący Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Komunalnej J. Szast poinformował, że Komisja na wspólnym posiedzeniu w dniu 29 listopada 2021 r. nie wniosła uwag do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Strumień na lata 2022-2030.

Do projektu uchwały budżetowej gminy Strumień na rok 2022 **Komisja Budżetu złożyła następujące wnioski:**

- 1) wniosek o przeanalizowanie kosztu funkcjonowania kompostowników i ewentualne rozważenie obniżenia ulgi za kompostowanie.**
- 2) wniosek o przesunięcie środków inwestycyjnych z poz. 40 „Dotacja na dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie wymiany źródeł ciepła” w wysokości 100 000,00 zł na poz. 41 „Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych – Wymiana źródeł ciepła w budynkach”.**

Burmistrz A. Grygierek nie zgłosiła uwag do wniosków zgłoszonych przez Komisję Rady Miejskiej w Strumieniu dotyczącego projektu uchwały budżetowej gminy Strumień na rok 2022.

Komisja Budżetu nie zgłosiła uwag do wniosków zgłoszonych przez Komisję Rady Miejskiej w Strumieniu dotyczących projektu uchwały budżetowej gminy Strumień na rok 2022.

Przewodniczący Komisji J. Szast przedstawił pozytywną opinię Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Komunalnej o projekcie Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Strumień na lata 2022-2030 oraz projekcie budżetu gminy Strumień na 2022 rok i poddał ją pod głosowanie.

Komisja pozytywnie opiniuje:

- 1) projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Strumień na lata 2022-2030;

2) projekt uchwały budżetowej gminy Strumień na rok 2022 – w zakresie finansowym i rzeczowym przedstawiony przez Burmistrza Strumienia, jednocześnie wnioskując o wprowadzenie następującej zmiany:

- wniosek o przeanalizowanie kosztu funkcjonowania kompostowników i ewentualne rozważenie obniżenia ulgi za kompostowanie;

- wniosek o przesunięcie środków inwestycyjnych - zdjęcie z pozycji 13 „Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku nr 7 przy ul. 1 Maja w Strumieniu” kwoty 200 000,00 zł oraz zdjęcie z pozycji 26 „Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Drogomyślu” kwoty 150 000,00 zł i dołożenie 350 000,00 zł do poz. 24. „Modernizacja bazy oświatowej w gminie Strumień” na wkład własny do zgłaszanych projektów;

- wniosek o przesunięcie środków inwestycyjnych z poz. 40 „Dotacja na dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie wymiany źródeł ciepła” w wysokości 100 000,00 zł na poz. 41 „Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych – Wymiana źródeł ciepła w budynkach”.

za”: głosów, „przeciw”: głosy, „wstrzymało się”: , brak głosu: , nieobecni:

Wyniki imienne:

za” (8) – Stanisław Balas, Ireneusz Duda, Czesław Greń, Kazimierz Jaworski, Arkadiusz Kolczarek, Jarosław Mazur, Stanisław Światała, Jarosław Szast.

przeciw” (0) .

nieobecni: (3) – Adam Gawron, Monika Staniek, Bogusław Wawrzyczek.

Pozytywna opinia Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Komunalnej o projekcie Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Strumień na lata 2022-2030 oraz projekcie budżetu gminy Strumień na 2022 rok - została przyjęta.

id. 3.

Przewodniczący Komisji Budżetu J. Szast zakończył posiedzenie o godz. 20.00.

Protokołowała:

INSPEKTOR  
*[Signature]*  
Danuta Sikora

Przewodniczący Komisji  
Budżetu, Rozwoju Gospodarczego  
i Infrastruktury Komunalnej

*[Signature]*  
Jarosław Szast